
第四中学校区地域会議 令和５年度事業決算 

 

【事業費総括表】                        （単位：円） 

項  目 決 算 額 事  業  内  訳 

地域会議の日常の 

運営に係る事務事業 
35,167 

地域会議運営事業 

脇田部会運営事業 

砂子部会運営事業 

1,540 

18,004 

15,623 

地域課題の解決に寄

与する事業 

 

2,391,063 

【脇田部会】 

脇田いきいきフェスティバル 

脇田防犯訓練 

脇田防災訓練 

 

2,227,903 

163,160 

0 

1,437,271 

【砂子部会】 

砂子秋まつり事業 

砂子新春文化祭 

砂子防犯訓練 

砂子防災訓練 

   

944,292 

305,409 

187,570 

0 

0 
【共同事業】  

コミュニティ紙発行事業 0 

総 合 計 3,863,501  

 

【収支決算額】 

項  目 決 算 額 内    訳 

収入合計（Ａ） 4,940,014 市補助金＋預金利子 

支出合計（Ｂ） 3,863,501 総事業費（11 事業） 

差引残高（Ａ-Ｂ） 1,076,513 市へ返還 

 


